令和７年９月吉日

 各中学校長 殿

                                 愛知県立半田東高等学校

校 長  間瀬 政和

令和７年度 第２回公開授業について（ご案内）

時下、皆さまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動に多大なご支援とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では下記のとおり「公開授業日」を設け、本校の保護者をはじめ、小学校の先生や保護

者の方にも授業を公開したいと考えております。

つきましては、ぜひ本校へお越しいただき、進路選択の参考などにしていただけますようお願い申

し上げます。

記

１ 日時

令和７年１１月５日（水）、１１月６日（木）

  午前８時５０分（１限）から午後１２時４０分（４限）

    １限： ８時５０分～ ９時４０分

    ２限： ９時５０分～１０時４０分

    ３限：１０時５０分～１１時４０分

    ４限：１１時５０分～１２時４０分

２ 場所

  半田東高等学校（事務室前に受付を設けます。）

  〒475-0016 半田市西生見町３０

３ 内容

(1) 参観を希望される方につきまして、裏面をご覧いただき、１０月３１日（金）までにご連絡く

ださい。およその来校時間の入力（記入）もお願いいたします。

(2) ご来校の折には、本校の事務室前にて受付をお済ませください。「入校証」をご利用ください。

(3) 受付時に校舎見取り図をお渡ししますので、適宜ご参観ください。

(4) 上記の時間内であればご自由にご参観いただけます。

(5) 参観後、簡単なアンケートへのご協力をお願いいたします。

(6) 駐車場に限りがありますので、乗り合わせなどのご協力をお願いいたします。

  なお、駐車場の案内係はおりませんので、所定の空いたスペースへの駐車をお願いいたします。

担当 教頭（白崎 美和）

                               電話 ０５６９－２９－１１２２

                                                         FAX   ０５６９－２９―５１９８

                                    裏 面

以下のどちらかの方法で、お申込みください。

(1) 本校ＨＰでのお申込み

本校ＨＰ（https://handahigashi-h.aichi-c.ed.jp/）にある「半田東高校

令和７年度第２回公開授業申込フォーム」 または右ＱＲコードからアクセスし、

必要事項を入力してください。

(2) ＦＡＸでのお申込み

この用紙に直接必要事項を記入していただき、直接半田東高校へＦＡＸしてください。

  半田東高校 ＦＡＸ番号  ０５６９－２９－５１９８

        電話番号   ０５６９－２９－１１２２

公開授業参加申込み〔１１月５日(水)・１１月６日(木)〕

                                    中学校

送信者 送信日 令和７年   月   日

参加者の所属など 参観日 参観者氏名
来校時間

（およその時間で結構です）

教諭・保護者

５日・６日

半田東  一郎

１限 ２限 ３限 ４限 その他

教諭・保護者 ５日・６日

１限 ２限 ３限 ４限 その他

教諭・保護者 ５日・６日

１限 ２限 ３限 ４限 その他

教諭・保護者 ５日・６日

１限 ２限 ３限 ４限 その他

教諭・保護者 ５日・６日

１限 ２限 ３限 ４限 その他

教諭・保護者 ５日・６日

１限 ２限 ３限 ４限 その他

教諭・保護者 ５日・６日

１限 ２限 ３限 ４限 その他

    ※ ＦＡＸ（０５６９－２９－５１９８）でお知らせください。

記入例